
Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość kate wiekowo Wsp BezP Netto Tempo Wyniki M K

200m (JUNIOR)
Pływacy w piankach
1. 1 KLAUS Helena POL Zegrze Południowe I I 0:06:49 34:05 min/100m I 0:06:49 1. I

3 RYBIŃSKI Szymon POL Warszawa I I 0:05:25 27:05 min/100m I DNF I

 GARMIN Open Water & Rescue 2025 - 2025-06-07
Relax Place & Restaurant, ul. Warszawska 31, Zegrze Płd // 2025-06-07

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 1/6

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl



Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość kate wiekowo Wsp BezP Netto Tempo Wyniki M K

600m (limit czasu: 15′)
Pływacy w piankach
3. 29 SZEWCZYK Piotr POL Warsaw Masters Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 1. I 0:07:17 12:08 min/100m I 0:07:17 3. I
7. 12 SMOLIŃSKA Gabriela POL Zegrze Południowe I K (roczniki 2000-1991) 1. I 0:09:12 15:20 min/100m I 0:09:12 2. I
8. 9 BISTRON Alan POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 2. I 0:09:14 15:24 min/100m I 0:09:14 6. I
9. 11 KROLL Jakub POL Zegrze Południowe I M (roczniki 2010-2001) 2. I 0:09:17 15:28 min/100m I 0:09:17 7. I
11. 122 JAROSZ Ola POL SK Tri&Swim Warszawa I K (roczniki 2000-1991) 2. I 0:10:10 16:57 min/100m I 0:10:10 3. I
12. 4 DREWNIAK Cezary POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 3. I 0:10:11 16:59 min/100m I 0:10:11 9. I
14. 15 TROCEWICZ Jacek POL Bialska Biała Podlaska I M (roczniki 1990 i starsze) 5. I 0:10:30 17:31 min/100m I 0:10:30 11. I
16. 16 KOZIOROWSKI Piotr POL Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 7. I 0:12:42 21:10 min/100m I 0:12:42 13. I
20. 14 KUDLIK Magdalena POL Swim Victory Zegrze Południowe I K (roczniki 1990 i starsze) 4. I 0:17:24 29:01 min/100m I 0:17:24 7. I

Pływacy bez pianek
1. 31 KAPAŁA Szymon POL MTP Kormoran Olsztyn I M (roczniki 2010-2001) 1. 1. I 0:06:13 10:23 min/100m I 0:06:13 1. I
2. 10 KAWĘCKI Radosław POL GARMIN Zegrze Południowe I M (roczniki 2000-1991) 1. 1. I 0:06:47 11:19 min/100m I 0:06:47 2. I
4. 23 FRANKE Paweł POL AZS UW Warszawa I M (roczniki 2000-1991) 2. 2. I 0:07:55 13:12 min/100m I 0:07:55 4. I
5. 24 SUJKOWSKA Roksana POL MTP KORMORAN Olsztyn I K (roczniki 2010-2001) 1. 1. I 0:08:38 14:23 min/100m I 0:08:38 1. I
6. 19 STANISZEWSKI Kacper POL Grodzisk Mazowiecki I M (roczniki 2000-1991) 3. 3. I 0:08:44 14:34 min/100m I 0:08:44 5. I
10. 7 GRALICKI Miłosz POL KU AZS WAT Warszawa I M (roczniki 2010-2001) 3. 2. I 0:10:02 16:44 min/100m I 0:10:02 8. I
13. 30 WIELGOSZ Marcin POL TriWawa Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 4. 1. I 0:10:16 17:08 min/100m I 0:10:16 10. I
15. 22 WASZCZYKOWSKI POL KS Mako Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 6. 2. I 0:11:14 18:44 min/100m I 0:11:14 12. I
17. 32 GRZEGORCZYK Aneta POL Warszawa I K (roczniki 1990 i starsze) 1. 1. I 0:15:16 25:26 min/100m I 0:15:16 4. I
18. 28 AFTYKA PROKOPCZUK POL Warszawa I K (roczniki 1990 i starsze) 2. 2. I 0:15:21 25:36 min/100m I 0:15:21 5. I
19. 21 WASZCZYKOWSKA POL KS Mako Zegrze Południowe I K (roczniki 1990 i starsze) 3. 3. I 0:17:18 28:51 min/100m I 0:17:18 6. I

 GARMIN Open Water & Rescue 2025 - 2025-06-07

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 2/6
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość kate wiekowo Wsp BezP Netto Tempo Wyniki M K

1200m (limit czasu: 40′)
Pływacy w piankach
2. 58 TRYDULSKI Wiktor POL Ursynów Warszawa I M (roczniki 2010-2001) 2. I 0:12:36 10:30 min/100m I 0:12:36 2. I
4. 66 KOSMALA Wiktor POL Palestra Pływania Dziekanow Leśny I M (roczniki 2010-2001) 4. I 0:15:56 13:17 min/100m I 0:15:56 4. I
6. 63 KRÓL Karol POL Palestra Pływania Warszawa I M (roczniki 2000-1991) 1. I 0:16:18 13:35 min/100m I 0:16:18 5. I
8. 65 KUFFEL Piotr POL Palestra Pływania Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 1. I 0:16:41 13:54 min/100m I 0:16:41 7. I
9. 67 DOROCIŃSKI Filip POL Palestra Pływania Warszawa I M (roczniki 2000-1991) 3. I 0:16:45 13:57 min/100m I 0:16:45 8. I
10. 61 BOBEK Agnieszka POL Palestra Pływania Warszawa I K (roczniki 2000-1991) 1. I 0:16:52 14:03 min/100m I 0:16:52 2. I
11. 48 BISTRON Alan POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 2. I 0:17:13 14:21 min/100m I 0:17:13 9. I
12. 54 PAWLACZYK Maximilian POL Osielsko I M (roczniki 2000-1991) 4. I 0:17:34 14:38 min/100m I 0:17:34 10. I
13. 74 TROCEWICZ Jacek POL Bialska Biała Podlaska I M (roczniki 1990 i starsze) 3. I 0:18:59 15:49 min/100m I 0:18:59 11. I
14. 43 ANUSIAK Michał POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 4. I 0:19:01 15:51 min/100m I 0:19:01 12. I
15. 64 LATAWIEC Bartosz POL Palestra Pływania Legionowo I M (roczniki 1990 i starsze) 5. I 0:19:12 16:00 min/100m I 0:19:12 13. I
16. 72 PYRZAK Kamil POL Garmin Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 6. I 0:19:51 16:33 min/100m I 0:19:51 14. I
17. 76 RYBOK Weronika POL Warszawa I K (roczniki 2000-1991) 2. I 0:20:02 16:42 min/100m I 0:20:02 3. I
18. 42 BŁASZCZYK Daniel POL Zegrze Południowe I M (roczniki 2010-2001) 5. I 0:20:15 16:52 min/100m I 0:20:15 15. I
20. 56 PSTROKOŃSKI Adam POL Swim Victory Zegrze Południowe I M (roczniki 2010-2001) 6. I 0:20:57 17:28 min/100m I 0:20:57 16. I
21. 62 OGÓREK Monika POL Palestra Pływania Warszawa I K (roczniki 1990 i starsze) 1. I 0:21:19 17:45 min/100m I 0:21:19 5. I
22. 51 FRANK Maja POL Zegrze Południowe I K (roczniki 2010-2001) 2. I 0:21:35 17:59 min/100m I 0:21:35 6. I
23. 81 ZRADZIŃSKA Wioletta POL Warszawa I K (roczniki 1990 i starsze) 2. I 0:21:41 18:04 min/100m I 0:21:41 7. I
25. 60 WIKTOROWICZ POL Warsaw Masters Warszawa I K (roczniki 1990 i starsze) 3. I 0:22:07 18:26 min/100m I 0:22:07 8. I
26. 75 KINASTOWSKA Klaudia POL Warszawska 167/a1 I K (roczniki 2000-1991) 4. I 0:22:27 18:43 min/100m I 0:22:27 9. I
27. 52 KOZIOŁ Magdalena POL Zegrze Południowe I K (roczniki 2000-1991) 5. I 0:22:57 19:08 min/100m I 0:22:57 10. I
28. 37 PARZELSKI Gerald POL Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 8. I 0:23:41 19:44 min/100m I 0:23:41 18. I
32. 57 NITOŃ Patrycja POL Warszawa I K (roczniki 1990 i starsze) 4. I 0:25:45 21:27 min/100m I 0:25:45 13. I
33. 68 KRAWCZYK Dagmara POL Skrzeszew I K (roczniki 1990 i starsze) 5. I 0:25:57 21:37 min/100m I 0:25:57 14. I
34. 36 PAJDOWSKI Witold POL GARMIN Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 9. I 0:25:57 21:37 min/100m I 0:25:57 20. I
35. 78 WOŁKOWYCKI Adam POL Skaryszewskie Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 10. I 0:26:58 22:29 min/100m I 0:26:58 21. I

Pływacy bez pianek
1. 73 KAPAŁA Szymon POL MTP Kormoran Olsztyn I M (roczniki 2010-2001) 1. 1. I 0:11:46 9:48 min/100m I 0:11:46 1. I
3. 44 BUCZAKOWSKI Szymon POL KU AZS WAT Warszawa I M (roczniki 2010-2001) 3. 2. I 0:15:00 12:30 min/100m I 0:15:00 3. I
5. 45 MALINOŚ Julia POL KU AZS WAT Warszawa I K (roczniki 2010-2001) 1. 1. I 0:16:10 13:28 min/100m I 0:16:10 1. I
7. 71 STANISZEWSKI Kacper POL Grodzisk Mazowiecki I M (roczniki 2000-1991) 2. 1. I 0:16:18 13:35 min/100m I 0:16:18 6. I
19. 47 BALICKA Karina POL Zegrze Południowe I K (roczniki 2000-1991) 3. 1. I 0:20:43 17:16 min/100m I 0:20:43 4. I
24. 35 KĄTNY Rafał POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 7. 1. I 0:21:43 18:05 min/100m I 0:21:43 17. I
29. 39 ZAJĄCZKOWSKA Amelia POL Zegrze Południowe I K (roczniki 2010-2001) 3. 2. I 0:23:59 19:59 min/100m I 0:23:59 11. I
30. 69 ZAJĄC Daria POL KS Mako Zegrze Południowe I K (roczniki 2000-1991) 6. 2. I 0:24:10 20:09 min/100m I 0:24:10 12. I
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość kate wiekowo Wsp BezP Netto Tempo Wyniki M K

1200m (limit czasu: 40′)
31. 77 ZIELINSKI Filip POL Karlin I M (roczniki 2010-2001) 7. 3. I 0:25:41 21:24 min/100m I 0:25:41 19. I
36. 38 PYSZKÓW Bogdan POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 11. 2. I 0:27:40 23:04 min/100m I 0:27:40 22. I
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość kate wiekowo Wsp BezP Netto Tempo Wyniki M K

2400m (limit czasu: 1:20′)
Pływacy w piankach
2. 90 ZABOROWSKI Filip POL GARMIN Zegrze Południowe I M (roczniki 2000-1991) 1. I 0:21:31 8:58 min/100m I 0:21:31 2. I
4. 112 MADEJ Zuzanna POL Swim Tri Rzeszów Jasienica I K (roczniki 2010-2001) 1. I 0:25:02 10:26 min/100m I 0:25:02 1. I
7. 91 BURNY Maciej POL GARMIN Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 1. I 0:27:12 11:20 min/100m I 0:27:12 6. I
8. 86 BERNER Szymon POL KU AZS WAT Warszawa I M (roczniki 2010-2001) 4. I 0:28:06 11:42 min/100m I 0:28:06 7. I
9. 80 FULIŃSKI Piotr POL BUKS Warszawa Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 2. I 0:28:13 11:45 min/100m I 0:28:13 8. I
11. 106 STANISZEWSKI Kacper POL Grodzisk Mazowiecki I M (roczniki 2000-1991) 3. I 0:30:53 12:52 min/100m I 0:30:53 9. I
15. 123 GZIŃSKI Marek POL Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 5. I 0:33:04 13:47 min/100m I 0:33:04 12. I
16. 111 WASZCZYKOWSKI POL KS Mako Zegrze Południowe I M (roczniki 2010-2001) 5. I 0:33:10 13:49 min/100m I 0:33:10 13. I
17. 115 ZABDYR Marcin POL SK TRI&SWIM Chylice I M (roczniki 1990 i starsze) 6. I 0:33:11 13:49 min/100m I 0:33:11 14. I
18. 104 DOMICZ Jan POL Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 7. I 0:33:20 13:53 min/100m I 0:33:20 15. I
19. 93 GDULA Jarosław POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 8. I 0:33:50 14:06 min/100m I 0:33:50 16. I
20. 95 SMOLIŃSKA Gabriela POL Zegrze Południowe I K (roczniki 2000-1991) 2. I 0:33:56 14:08 min/100m I 0:33:56 4. I
21. 79 KOŚMIDER Przemysław POL Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 9. I 0:34:04 14:11 min/100m I 0:34:04 17. I
22. 89 BISTRON Alan POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 10. I 0:34:17 14:17 min/100m I 0:34:17 18. I
23. 94 KROLL Jakub POL Zegrze Południowe I M (roczniki 2010-2001) 6. I 0:34:27 14:21 min/100m I 0:34:27 19. I
25. 114 WIELGOSZ Marcin POL TriWawa Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 11. I 0:35:54 14:57 min/100m I 0:35:54 20. I
26. 105 SEREDYŃSKI Marcin POL ACF Kraków I M (roczniki 1990 i starsze) 12. I 0:36:17 15:07 min/100m I 0:36:17 21. I
31. 98 TROCEWICZ Jacek POL Bialska Biała Podlaska I M (roczniki 1990 i starsze) 17. I 0:36:40 15:16 min/100m I 0:36:40 26. I
37. 103 WITCZAK Justyna POL Espontani Sport Pabianice I K (roczniki 1990 i starsze) 3. I 0:47:56 19:58 min/100m I 0:47:56 7. I
39. 96 FALKOWSKI Andrzej POL Swim Victory Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 23. I 0:51:24 21:25 min/100m I 0:51:24 32. I

Pływacy bez pianek
1. 113 KAPAŁA Szymon POL MTP Kormoran Olsztyn I M (roczniki 2010-2001) 1. 1. I 0:21:30 8:57 min/100m I 0:21:30 1. I
3. 116 GRZEGORCZYK Wiktor POL AZS AWF Warszawa I M (roczniki 2010-2001) 2. 2. I 0:22:02 9:11 min/100m I 0:22:02 3. I
5. 82 ĆWIEK Wiktor POL BUKS Warszawa Chotomów I M (roczniki 2010-2001) 3. 3. I 0:25:19 10:33 min/100m I 0:25:19 4. I
6. 97 PACHOWSKI Adrian POL Swim Victory Zegrze Południowe I M (roczniki 2000-1991) 2. 1. I 0:25:24 10:35 min/100m I 0:25:24 5. I
10. 108 BAKUNIAK Hanna POL Champions Swim Bydgoszcz I K (roczniki 2000-1991) 1. 1. I 0:28:16 11:46 min/100m I 0:28:16 2. I
12. 87 DOPART Marcelina POL KU AZS WAT Warszawa I K (roczniki 2010-2001) 2. 1. I 0:30:59 12:54 min/100m I 0:30:59 3. I
13. 84 NYKOWSKI Andrzej POL SK Tri&Swim Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 3. 1. I 0:32:04 13:21 min/100m I 0:32:04 10. I
14. 121 GMIŃSKI Marcin POL Warszawa I M (roczniki 1990 i starsze) 4. 2. I 0:32:47 13:39 min/100m I 0:32:47 11. I
24. 119 KOBUS Ewa POL Espontani grup Łódź I K (roczniki 1990 i starsze) 1. 1. I 0:34:40 14:26 min/100m I 0:34:40 5. I
27. 109 JĘDRAŚ Łukasz POL KS Mako Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 13. 3. I 0:36:32 15:13 min/100m I 0:36:32 22. I
28. 99 KACPRZAK Adam POL Espontani Sport Łódź I M (roczniki 1990 i starsze) 14. 4. I 0:36:34 15:14 min/100m I 0:36:34 23. I
29. 85 BLOCKI Andrzej POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 15. 5. I 0:36:36 15:15 min/100m I 0:36:36 24. I
30. 100 KARCZEWSKI Jan POL Espontani Sport Łódź I M (roczniki 1990 i starsze) 16. 6. I 0:36:39 15:16 min/100m I 0:36:39 25. I
32. 92 DESSUS Michael POL Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 18. 7. I 0:36:44 15:18 min/100m I 0:36:44 27. I
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość kate wiekowo Wsp BezP Netto Tempo Wyniki M K

2400m (limit czasu: 1:20′)
33. 101 RESZKA Krzysztof POL Espontani Sport ŁÓdŹ I M (roczniki 1990 i starsze) 19. 8. I 0:40:00 16:40 min/100m I 0:40:00 28. I
34. 110 MASTALERZ Radomir POL KS Mako Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 20. 9. I 0:40:24 16:50 min/100m I 0:40:24 29. I
35. 120 BORYS Ewa POL PRO SKILLS Pobyłkowo Małe I K (roczniki 1990 i starsze) 2. 2. I 0:41:16 17:11 min/100m I 0:41:16 6. I
36. 107 SAJKIEWICZ Zbigniew POL IKS AWF Zegrze Południowe I M (roczniki 1990 i starsze) 21. 10. I 0:44:04 18:21 min/100m I 0:44:04 30. I
38. 102 WAWDEJUK Jacek POL Espontani Sport Łódź I M (roczniki 1990 i starsze) 22. 11. I 0:48:52 20:21 min/100m I 0:48:52 31. I

Liczba zawodników: 97
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość Msc. Kat. Brutto Tempo Wyniki M K wyniki_kategorie_dodatkowe

200m (JUNIOR)

1. 1 KLAUS Helena POL Zegrze Południowe I I 0:07:59 34:05 min/km I 0:06:49 1. I
3 RYBIŃSKI Szymon POL Warszawa I I 0:06:36 27:05 min/km I DNF I

 GARMIN Open Water & Rescue 2025 - 2025-06-07
Relax Place & Restaurant, ul. Warszawska 31, Zegrze Płd // 2025-06-07

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 1/6

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl



Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość Msc. Kat. Brutto Tempo Wyniki M K wyniki_kategorie_dodatkowe

600m (limit czasu: 15′)
K (roczniki 2010-2001)
5. 24 SUJKOWSKA Roksana POL MTP Olsztyn I 1. K (roczniki 2010-2001) I 0:08:40 14:23 min/km I 0:08:38 1. I kat.BEZ Pianki (1K)

K (roczniki 2000-1991)
7. 12 SMOLIŃSKA Gabriela POL Zegrze Południowe I 1. K (roczniki 2000-1991) I 0:09:42 15:20 min/km I 0:09:12 2. I
11. 122 JAROSZ Ola POL SK Tri&Swim Warszawa I 2. K (roczniki 2000-1991) I 0:10:39 16:57 min/km I 0:10:10 3. I

K (roczniki 1990 i starsze)
17. 32 GRZEGORCZYK Aneta POL Warszawa I 1. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:15:45 25:26 min/km I 0:15:16 4. I kat.BEZ Pianki (2K)
18. 28 AFTYKA PROKOPCZUK POL Warszawa I 2. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:15:54 25:36 min/km I 0:15:21 5. I kat.BEZ Pianki (3K)
19. 21 WASZCZYKOWSKA POL KS Mako Zegrze Południowe I 3. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:17:48 28:51 min/km I 0:17:18 6. I kat.BEZ Pianki (4K)
20. 14 KUDLIK Magdalena POL Swim Victory Zegrze Południowe I 4. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:17:55 29:01 min/km I 0:17:24 7. I

M (roczniki 2010-2001)
1. 31 KAPAŁA Szymon POL MTP Kormoran Olsztyn I 1. M (roczniki 2010-2001) I 0:06:15 10:23 min/km I 0:06:13 1. I kat.BEZ Pianki (1M)
9. 11 KROLL Jakub POL Zegrze Południowe I 2. M (roczniki 2010-2001) I 0:09:47 15:28 min/km I 0:09:17 7. I
10. 7 GRALICKI Miłosz POL KU AZS WAT Warszawa I 3. M (roczniki 2010-2001) I 0:10:06 16:44 min/km I 0:10:02 8. I kat.BEZ Pianki (5M)

M (roczniki 2000-1991)
2. 10 KAWĘCKI Radosław POL GARMIN Zegrze Południowe I 1. M (roczniki 2000-1991) I 0:06:49 11:19 min/km I 0:06:47 2. I kat.BEZ Pianki (2M)
4. 23 FRANKE Paweł POL AZS UW Warszawa I 2. M (roczniki 2000-1991) I 0:07:57 13:12 min/km I 0:07:55 4. I kat.BEZ Pianki (3M)
6. 19 STANISZEWSKI Kacper POL Grodzisk Mazowiecki I 3. M (roczniki 2000-1991) I 0:08:47 14:34 min/km I 0:08:44 5. I kat.BEZ Pianki (4M)

M (roczniki 1990 i starsze)
3. 29 SZEWCZYK Piotr POL Warsaw Warszawa I 1. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:07:19 12:08 min/km I 0:07:17 3. I
8. 9 BISTRON Alan POL Zegrze Południowe I 2. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:09:44 15:24 min/km I 0:09:14 6. I
12. 4 DREWNIAK Cezary POL Zegrze Południowe I 3. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:10:14 16:59 min/km I 0:10:11 9. I
13. 30 WIELGOSZ Marcin POL TriWawa Warszawa I 4. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:10:45 17:08 min/km I 0:10:16 10. I kat.BEZ Pianki (6M)
14. 15 TROCEWICZ Jacek POL Bialska Biała Podlaska I 5. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:10:32 17:31 min/km I 0:10:30 11. I
15. 22 WASZCZYKOWSKI POL KS Mako Zegrze Południowe I 6. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:11:16 18:44 min/km I 0:11:14 12. I kat.BEZ Pianki (7M)
16. 16 KOZIOROWSKI Piotr POL Warszawa I 7. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:13:13 21:10 min/km I 0:12:42 13. I
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość Msc. Kat. Brutto Tempo Wyniki M K wyniki_kategorie_dodatkowe

1200m (limit czasu: 40′)
K (roczniki 2010-2001)
5. 45 MALINOŚ Julia POL KU AZS WAT Warszawa I 1. K (roczniki 2010-2001) I 0:16:12 13:28 min/km I 0:16:10 1. I kat.BEZ Pianki (1K)
22. 51 FRANK Maja POL Zegrze Południowe I 2. K (roczniki 2010-2001) I 0:22:39 17:59 min/km I 0:21:35 6. I
29. 39 ZAJĄCZKOWSKA POL Zegrze Południowe I 3. K (roczniki 2010-2001) I 0:24:24 19:59 min/km I 0:23:59 11. I kat.BEZ Pianki (3K)

K (roczniki 2000-1991)
10. 61 BOBEK Agnieszka POL Palestra Warszawa I 1. K (roczniki 2000-1991) I 0:17:16 14:03 min/km I 0:16:52 2. I
17. 76 RYBOK Weronika POL Warszawa I 2. K (roczniki 2000-1991) I 0:21:05 16:42 min/km I 0:20:02 3. I
19. 47 BALICKA Karina POL Zegrze Południowe I 3. K (roczniki 2000-1991) I 0:21:47 17:16 min/km I 0:20:43 4. I kat.BEZ Pianki (2K)
26. 75 KINASTOWSKA Klaudia POL Warszawska 167/a1 I 4. K (roczniki 2000-1991) I 0:23:32 18:43 min/km I 0:22:27 9. I
27. 52 KOZIOŁ Magdalena POL Zegrze Południowe I 5. K (roczniki 2000-1991) I 0:24:02 19:08 min/km I 0:22:57 10. I
30. 69 ZAJĄC Daria POL KS Mako Zegrze Południowe I 6. K (roczniki 2000-1991) I 0:24:13 20:09 min/km I 0:24:10 12. I kat.BEZ Pianki (4K)

K (roczniki 1990 i starsze)
21. 62 OGÓREK Monika POL Palestra Warszawa I 1. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:21:44 17:45 min/km I 0:21:19 5. I
23. 81 ZRADZIŃSKA Wioletta POL Warszawa I 2. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:22:43 18:04 min/km I 0:21:41 7. I
25. 60 WIKTOROWICZ POL Warsaw Warszawa I 3. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:23:11 18:26 min/km I 0:22:07 8. I
32. 57 NITOŃ Patrycja POL Warszawa I 4. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:26:11 21:27 min/km I 0:25:45 13. I
33. 68 KRAWCZYK Dagmara POL Skrzeszew I 5. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:27:01 21:37 min/km I 0:25:57 14. I

M (roczniki 2010-2001)
1. 73 KAPAŁA Szymon POL MTP Kormoran Olsztyn I 1. M (roczniki 2010-2001) I 0:11:48 9:48 min/km I 0:11:46 1. I kat.BEZ Pianki (1M)
2. 58 TRYDULSKI Wiktor POL Ursynów Warszawa I 2. M (roczniki 2010-2001) I 0:12:38 10:30 min/km I 0:12:36 2. I
3. 44 BUCZAKOWSKI Szymon POL KU AZS WAT Warszawa I 3. M (roczniki 2010-2001) I 0:15:02 12:30 min/km I 0:15:00 3. I kat.BEZ Pianki (2M)
4. 66 KOSMALA Wiktor POL Palestra Dziekanow Leśny I 4. M (roczniki 2010-2001) I 0:16:21 13:17 min/km I 0:15:56 4. I
18. 42 BŁASZCZYK Daniel POL Zegrze Południowe I 5. M (roczniki 2010-2001) I 0:21:17 16:52 min/km I 0:20:15 15. I
20. 56 PSTROKOŃSKI Adam POL Swim Victory Zegrze Południowe I 6. M (roczniki 2010-2001) I 0:21:00 17:28 min/km I 0:20:57 16. I
31. 77 ZIELINSKI Filip POL Karlin I 7. M (roczniki 2010-2001) I 0:26:47 21:24 min/km I 0:25:41 19. I kat.BEZ Pianki (5M)

M (roczniki 2000-1991)
6. 63 KRÓL Karol POL Palestra Warszawa I 1. M (roczniki 2000-1991) I 0:16:42 13:35 min/km I 0:16:18 5. I
7. 71 STANISZEWSKI Kacper POL Grodzisk Mazowiecki I 2. M (roczniki 2000-1991) I 0:16:20 13:35 min/km I 0:16:18 6. I kat.BEZ Pianki (3M)
9. 67 DOROCIŃSKI Filip POL Palestra Warszawa I 3. M (roczniki 2000-1991) I 0:17:09 13:57 min/km I 0:16:45 8. I
12. 54 PAWLACZYK Maximilian POL Osielsko I 4. M (roczniki 2000-1991) I 0:17:37 14:38 min/km I 0:17:34 10. I

M (roczniki 1990 i starsze)
8. 65 KUFFEL Piotr POL Palestra Warszawa I 1. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:17:06 13:54 min/km I 0:16:41 7. I
11. 48 BISTRON Alan POL Zegrze Południowe I 2. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:18:19 14:21 min/km I 0:17:13 9. I
13. 74 TROCEWICZ Jacek POL Bialska Biała Podlaska I 3. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:19:25 15:49 min/km I 0:18:59 11. I
14. 43 ANUSIAK Michał POL Zegrze Południowe I 4. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:20:04 15:51 min/km I 0:19:01 12. I
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość Msc. Kat. Brutto Tempo Wyniki M K wyniki_kategorie_dodatkowe

1200m (limit czasu: 40′)
15. 64 LATAWIEC Bartosz POL Palestra Legionowo I 5. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:19:37 16:00 min/km I 0:19:12 13. I
16. 72 PYRZAK Kamil POL Garmin Warszawa I 6. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:20:53 16:33 min/km I 0:19:51 14. I
24. 35 KĄTNY Rafał POL Zegrze Południowe I 7. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:21:46 18:05 min/km I 0:21:43 17. I kat.BEZ Pianki (4M)
28. 37 PARZELSKI Gerald POL Warszawa I 8. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:23:44 19:44 min/km I 0:23:41 18. I
34. 36 PAJDOWSKI Witold POL GARMIN Warszawa I 9. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:27:00 21:37 min/km I 0:25:57 20. I
35. 78 WOŁKOWYCKI Adam POL Skaryszewskie Warszawa I 10. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:28:02 22:29 min/km I 0:26:58 21. I
36. 38 PYSZKÓW Bogdan POL Zegrze Południowe I 11. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:28:44 23:04 min/km I 0:27:40 22. I kat.BEZ Pianki (6M)
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2400m (limit czasu: 1:20′)
K (roczniki 2010-2001)
4. 112 MADEJ Zuzanna POL Swim Tri Jasienica I 1. K (roczniki 2010-2001) I 0:25:05 10:26 min/km I 0:25:02 1. I
12. 87 DOPART Marcelina POL KU AZS WAT Warszawa I 2. K (roczniki 2010-2001) I 0:31:22 12:54 min/km I 0:30:59 3. I kat.BEZ Pianki (2K)

K (roczniki 2000-1991)
10. 108 BAKUNIAK Hanna POL Champions Bydgoszcz I 1. K (roczniki 2000-1991) I 0:28:20 11:46 min/km I 0:28:16 2. I kat.BEZ Pianki (1K)
20. 95 SMOLIŃSKA Gabriela POL Zegrze Południowe I 2. K (roczniki 2000-1991) I 0:34:19 14:08 min/km I 0:33:56 4. I

K (roczniki 1990 i starsze)
24. 119 KOBUS Ewa POL Espontani grup Łódź I 1. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:35:04 14:26 min/km I 0:34:40 5. I kat.BEZ Pianki (3K)
35. 120 BORYS Ewa POL PRO SKILLS Pobyłkowo Małe I 2. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:41:40 17:11 min/km I 0:41:16 6. I kat.BEZ Pianki (4K)
37. 103 WITCZAK Justyna POL Espontani Pabianice I 3. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:49:13 19:58 min/km I 0:47:56 7. I

M (roczniki 2010-2001)
1. 113 KAPAŁA Szymon POL MTP Kormoran Olsztyn I 1. M (roczniki 2010-2001) I 0:21:33 8:57 min/km I 0:21:30 1. I kat.BEZ Pianki (1M)
3. 116 GRZEGORCZYK Wiktor POL AZS AWF Warszawa I 2. M (roczniki 2010-2001) I 0:22:05 9:11 min/km I 0:22:02 3. I kat.BEZ Pianki (2M)
5. 82 ĆWIEK Wiktor POL BUKS Chotomów I 3. M (roczniki 2010-2001) I 0:25:22 10:33 min/km I 0:25:19 4. I kat.BEZ Pianki (3M)
8. 86 BERNER Szymon POL KU AZS WAT Warszawa I 4. M (roczniki 2010-2001) I 0:28:10 11:42 min/km I 0:28:06 7. I
16. 111 WASZCZYKOWSKI POL KS Mako Zegrze Południowe I 5. M (roczniki 2010-2001) I 0:33:33 13:49 min/km I 0:33:10 13. I
23. 94 KROLL Jakub POL Zegrze Południowe I 6. M (roczniki 2010-2001) I 0:34:50 14:21 min/km I 0:34:27 19. I

M (roczniki 2000-1991)
2. 90 ZABOROWSKI Filip POL GARMIN Zegrze Południowe I 1. M (roczniki 2000-1991) I 0:21:34 8:58 min/km I 0:21:31 2. I
6. 97 PACHOWSKI Adrian POL Swim Victory Zegrze Południowe I 2. M (roczniki 2000-1991) I 0:25:27 10:35 min/km I 0:25:24 5. I kat.BEZ Pianki (4M)
11. 106 STANISZEWSKI Kacper POL Grodzisk Mazowiecki I 3. M (roczniki 2000-1991) I 0:31:16 12:52 min/km I 0:30:53 9. I

M (roczniki 1990 i starsze)
7. 91 BURNY Maciej POL GARMIN Zegrze Południowe I 1. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:27:16 11:20 min/km I 0:27:12 6. I
9. 80 FULIŃSKI Piotr POL BUKS Warszawa I 2. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:28:16 11:45 min/km I 0:28:13 8. I
13. 84 NYKOWSKI Andrzej POL SK Tri&Swim Warszawa I 3. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:32:28 13:21 min/km I 0:32:04 10. I kat.BEZ Pianki (5M)
14. 121 GMIŃSKI Marcin POL Warszawa I 4. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:33:31 13:39 min/km I 0:32:47 11. I kat.BEZ Pianki (6M)
15. 123 GZIŃSKI Marek POL Warszawa I 5. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:33:49 13:47 min/km I 0:33:04 12. I
17. 115 ZABDYR Marcin POL SK TRI&SWIM Chylice I 6. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:33:56 13:49 min/km I 0:33:11 14. I
18. 104 DOMICZ Jan POL Warszawa I 7. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:33:44 13:53 min/km I 0:33:20 15. I
19. 93 GDULA Jarosław POL Zegrze Południowe I 8. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:34:37 14:06 min/km I 0:33:50 16. I
21. 79 KOŚMIDER Przemysław POL Warszawa I 9. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:34:27 14:11 min/km I 0:34:04 17. I
22. 89 BISTRON Alan POL Zegrze Południowe I 10. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:35:37 14:17 min/km I 0:34:17 18. I
25. 114 WIELGOSZ Marcin POL TriWawa Warszawa I 11. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:11 14:57 min/km I 0:35:54 20. I
26. 105 SEREDYŃSKI Marcin POL ACF Kraków I 12. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:04 15:07 min/km I 0:36:17 21. I
27. 109 JĘDRAŚ Łukasz POL KS Mako Zegrze Południowe I 13. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:18 15:13 min/km I 0:36:32 22. I kat.BEZ Pianki (7M)
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość Msc. Kat. Brutto Tempo Wyniki M K wyniki_kategorie_dodatkowe

2400m (limit czasu: 1:20′)
28. 99 KACPRZAK Adam POL Espontani Łódź I 14. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:51 15:14 min/km I 0:36:34 23. I kat.BEZ Pianki (8M)
29. 85 BLOCKI Andrzej POL Zegrze Południowe I 15. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:22 15:15 min/km I 0:36:36 24. I kat.BEZ Pianki (9M)
30. 100 KARCZEWSKI Jan POL Espontani Łódź I 16. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:58 15:16 min/km I 0:36:39 25. I kat.BEZ Pianki (10M)
31. 98 TROCEWICZ Jacek POL Bialska Biała Podlaska I 17. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:58 15:16 min/km I 0:36:40 26. I
32. 92 DESSUS Michael POL Zegrze Południowe I 18. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:30 15:18 min/km I 0:36:44 27. I kat.BEZ Pianki (11M)
33. 101 RESZKA Krzysztof POL Espontani ŁÓdŹ I 19. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:41:17 16:40 min/km I 0:40:00 28. I kat.BEZ Pianki (12M)
34. 110 MASTALERZ Radomir POL KS Mako Zegrze Południowe I 20. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:41:09 16:50 min/km I 0:40:24 29. I kat.BEZ Pianki (13M)
36. 107 SAJKIEWICZ Zbigniew POL IKS AWF Zegrze Południowe I 21. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:45:02 18:21 min/km I 0:44:04 30. I kat.BEZ Pianki (14M)
38. 102 WAWDEJUK Jacek POL Espontani Łódź I 22. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:50:10 20:21 min/km I 0:48:52 31. I kat.BEZ Pianki (15M)
39. 96 FALKOWSKI Andrzej POL Swim Victory Zegrze Południowe I 23. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:52:10 21:25 min/km I 0:51:24 32. I

Liczba zawodników: 97

 GARMIN Open Water & Rescue 2025 - 2025-06-07

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 6/6

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl
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200m (JUNIOR)
3 RYBIŃSKI Szymon POL Warszawa I I 0:06:36 27:05 min/km I DNF I

 GARMIN Open Water & Rescue 2025 - 2025-06-07
Relax Place & Restaurant, ul. Warszawska 31, Zegrze Płd // 2025-06-07

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 1/4

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl



Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość Msc. Kat. Brutto Tempo Wyniki M K wyniki_kategorie_dodatkowe kat

600m (limit czasu: 15′)
1. 31 KAPAŁA Szymon POL MTP Kormoran Olsztyn I 1. M (roczniki 2010-2001) I 0:06:15 10:23 min/km I 0:06:13 1. I kat.BEZ Pianki (1M)
2. 10 KAWĘCKI Radosław POL GARMIN Zegrze I 1. M (roczniki 2000-1991) I 0:06:49 11:19 min/km I 0:06:47 2. I kat.BEZ Pianki (2M)
3. 23 FRANKE Paweł POL AZS UW Warszawa I 2. M (roczniki 2000-1991) I 0:07:57 13:12 min/km I 0:07:55 3. I kat.BEZ Pianki (3M)
4. 24 SUJKOWSKA Roksana POL MTP Olsztyn I 1. K (roczniki 2010-2001) I 0:08:40 14:23 min/km I 0:08:38 1. I kat.BEZ Pianki (1K)
5. 19 STANISZEWSKI Kacper POL Grodzisk I 3. M (roczniki 2000-1991) I 0:08:47 14:34 min/km I 0:08:44 4. I kat.BEZ Pianki (4M)
6. 7 GRALICKI Miłosz POL KU AZS WAT Warszawa I 2. M (roczniki 2010-2001) I 0:10:06 16:44 min/km I 0:10:02 5. I kat.BEZ Pianki (5M)
7. 30 WIELGOSZ Marcin POL TriWawa Warszawa I 1. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:10:45 17:08 min/km I 0:10:16 6. I kat.BEZ Pianki (6M)
8. 22 WASZCZYKOWSKI Janusz POL KS Mako Zegrze I 2. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:11:16 18:44 min/km I 0:11:14 7. I kat.BEZ Pianki (7M)
9. 32 GRZEGORCZYK Aneta POL Warszawa I 1. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:15:45 25:26 min/km I 0:15:16 2. I kat.BEZ Pianki (2K)
10. 28 AFTYKA PROKOPCZUK POL Warszawa I 2. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:15:54 25:36 min/km I 0:15:21 3. I kat.BEZ Pianki (3K)
11. 21 WASZCZYKOWSKA Iwona POL KS Mako Zegrze I 3. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:17:48 28:51 min/km I 0:17:18 4. I kat.BEZ Pianki (4K)
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość Msc. Kat. Brutto Tempo Wyniki M K wyniki_kategorie_dodatkowe kat

1200m (limit czasu: 40′)
1. 73 KAPAŁA Szymon POL MTP Kormoran Olsztyn I 1. M (roczniki 2010-2001) I 0:11:48 9:48 min/km I 0:11:46 1. I kat.BEZ Pianki (1M)
2. 44 BUCZAKOWSKI Szymon POL KU AZS WAT Warszawa I 2. M (roczniki 2010-2001) I 0:15:02 12:30 min/km I 0:15:00 2. I kat.BEZ Pianki (2M)
3. 45 MALINOŚ Julia POL KU AZS WAT Warszawa I 1. K (roczniki 2010-2001) I 0:16:12 13:28 min/km I 0:16:10 1. I kat.BEZ Pianki (1K)
4. 71 STANISZEWSKI Kacper POL Grodzisk I 1. M (roczniki 2000-1991) I 0:16:20 13:35 min/km I 0:16:18 3. I kat.BEZ Pianki (3M)
5. 47 BALICKA Karina POL Zegrze I 1. K (roczniki 2000-1991) I 0:21:47 17:16 min/km I 0:20:43 2. I kat.BEZ Pianki (2K)
6. 35 KĄTNY Rafał POL Zegrze I 1. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:21:46 18:05 min/km I 0:21:43 4. I kat.BEZ Pianki (4M)
7. 39 ZAJĄCZKOWSKA Amelia POL Zegrze I 2. K (roczniki 2010-2001) I 0:24:24 19:59 min/km I 0:23:59 3. I kat.BEZ Pianki (3K)
8. 69 ZAJĄC Daria POL KS Mako Zegrze I 2. K (roczniki 2000-1991) I 0:24:13 20:09 min/km I 0:24:10 4. I kat.BEZ Pianki (4K)
9. 77 ZIELINSKI Filip POL Karlin I 3. M (roczniki 2010-2001) I 0:26:47 21:24 min/km I 0:25:41 5. I kat.BEZ Pianki (5M)
10. 38 PYSZKÓW Bogdan POL Zegrze I 2. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:28:44 23:04 min/km I 0:27:40 6. I kat.BEZ Pianki (6M)
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Msc. Nr. Imię i nazwisko Kraj Klub Miejscowość Msc. Kat. Brutto Tempo Wyniki M K wyniki_kategorie_dodatkowe kat

2400m (limit czasu: 1:20′)
1. 113 KAPAŁA Szymon POL MTP Kormoran Olsztyn I 1. M (roczniki 2010-2001) I 0:21:33 8:57 min/km I 0:21:30 1. I kat.BEZ Pianki (1M)
2. 116 GRZEGORCZYK Wiktor POL AZS AWF Warszawa I 2. M (roczniki 2010-2001) I 0:22:05 9:11 min/km I 0:22:02 2. I kat.BEZ Pianki (2M)
3. 82 ĆWIEK Wiktor POL BUKS Warszawa Chotomów I 3. M (roczniki 2010-2001) I 0:25:22 10:33 min/km I 0:25:19 3. I kat.BEZ Pianki (3M)
4. 97 PACHOWSKI Adrian POL Swim Victory Zegrze I 1. M (roczniki 2000-1991) I 0:25:27 10:35 min/km I 0:25:24 4. I kat.BEZ Pianki (4M)
5. 108 BAKUNIAK Hanna POL Champions Swim Bydgoszcz I 1. K (roczniki 2000-1991) I 0:28:20 11:46 min/km I 0:28:16 1. I kat.BEZ Pianki (1K)
6. 87 DOPART Marcelina POL KU AZS WAT Warszawa I 1. K (roczniki 2010-2001) I 0:31:22 12:54 min/km I 0:30:59 2. I kat.BEZ Pianki (2K)
7. 84 NYKOWSKI Andrzej POL SK Tri&Swim Warszawa I 1. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:32:28 13:21 min/km I 0:32:04 5. I kat.BEZ Pianki (5M)
8. 121 GMIŃSKI Marcin POL Warszawa I 2. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:33:31 13:39 min/km I 0:32:47 6. I kat.BEZ Pianki (6M)
9. 119 KOBUS Ewa POL Espontani grup Łódź I 1. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:35:04 14:26 min/km I 0:34:40 3. I kat.BEZ Pianki (3K)
10. 109 JĘDRAŚ Łukasz POL KS Mako Zegrze I 3. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:18 15:13 min/km I 0:36:32 7. I kat.BEZ Pianki (7M)
11. 99 KACPRZAK Adam POL Espontani Sport Łódź I 4. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:51 15:14 min/km I 0:36:34 8. I kat.BEZ Pianki (8M)
12. 85 BLOCKI Andrzej POL Zegrze I 5. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:22 15:15 min/km I 0:36:36 9. I kat.BEZ Pianki (9M)
13. 100 KARCZEWSKI Jan POL Espontani Sport Łódź I 6. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:58 15:16 min/km I 0:36:39 10. I kat.BEZ Pianki (10M)
14. 92 DESSUS Michael POL Zegrze I 7. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:37:30 15:18 min/km I 0:36:44 11. I kat.BEZ Pianki (11M)
15. 101 RESZKA Krzysztof POL Espontani Sport ŁÓdŹ I 8. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:41:17 16:40 min/km I 0:40:00 12. I kat.BEZ Pianki (12M)
16. 110 MASTALERZ Radomir POL KS Mako Zegrze I 9. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:41:09 16:50 min/km I 0:40:24 13. I kat.BEZ Pianki (13M)
17. 120 BORYS Ewa POL PRO SKILLS Pobyłkowo I 2. K (roczniki 1990 i starsze) I 0:41:40 17:11 min/km I 0:41:16 4. I kat.BEZ Pianki (4K)
18. 107 SAJKIEWICZ Zbigniew POL IKS AWF Zegrze I 10. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:45:02 18:21 min/km I 0:44:04 14. I kat.BEZ Pianki (14M)
19. 102 WAWDEJUK Jacek POL Espontani Sport Łódź I 11. M (roczniki 1990 i starsze) I 0:50:10 20:21 min/km I 0:48:52 15. I kat.BEZ Pianki (15M)

Liczba zawodników: 41

 GARMIN Open Water & Rescue 2025 - 2025-06-07

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 4/4

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl



Msc. kat. Nr Zawodnik Rocznik Płeć Klub Miejscowość netto Wynik kat

600m (limit czasu: 15′)

K (roczniki 2010-2001)
1. 24 SUJKOWSKA Roksana POL I 2005 ( 20) K MTP KORMORAN Olsztyn 0:08:38 0:08:38

K (roczniki 2000-1991)
1. 12 SMOLIŃSKA Gabriela POL I 2000 ( 25) K Zegrze Południowe 0:09:12 0:09:12
2. 122 JAROSZ Ola POL I 1992 ( 33) K SK Tri&Swim Warszawa 0:10:10 0:10:10

K (roczniki 1990 i starsze)
1. 32 GRZEGORCZYK Aneta POL I 1977 ( 48) K Warszawa 0:15:16 0:15:16
2. 28 AFTYKA PROKOPCZUK Martyna POL I 1972 ( 53) K Warszawa 0:15:21 0:15:21
3. 21 WASZCZYKOWSKA Iwona POL I 1980 ( 45) K KS Mako Zegrze Południowe 0:17:18 0:17:18

M (roczniki 2010-2001)
1. 31 KAPAŁA Szymon POL I 2003 ( 22) M MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 0:06:13 0:06:13
2. 11 KROLL Jakub POL I 2002 ( 23) M Zegrze Południowe 0:09:17 0:09:17
3. 7 GRALICKI Miłosz POL I 2004 ( 21) M KU AZS WAT Warszawa 0:10:02 0:10:02

M (roczniki 2000-1991)
1. 10 KAWĘCKI Radosław POL I 1991 ( 34) M GARMIN Swimming & Rescue Zegrze Południowe 0:06:47 0:06:47
2. 23 FRANKE Paweł POL I 1999 ( 26) M AZS UW Warszawa 0:07:55 0:07:55
3. 19 STANISZEWSKI Kacper POL I 1994 ( 31) M Grodzisk Mazowiecki 0:08:44 0:08:44

M (roczniki 1990 i starsze)
1. 29 SZEWCZYK Piotr POL I 1987 ( 38) M Warsaw Masters Team Warszawa 0:07:17 0:07:17
2. 9 BISTRON Alan POL I 1989 ( 36) M Zegrze Południowe 0:09:14 0:09:14
3. 4 DREWNIAK Cezary POL I 1988 ( 37) M Zegrze Południowe 0:10:11 0:10:11

 GARMIN Open Water & Rescue 2025
Zwycięzcy grup wiekowych

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 1/3

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl



Msc. kat. Nr Zawodnik Rocznik Płeć Klub Miejscowość netto Wynik kat

1200m (limit czasu: 40′)

K (roczniki 2010-2001)
1. 45 MALINOŚ Julia POL I 2004 ( 21) K KU AZS WAT Warszawa 0:16:10 0:16:10
2. 51 FRANK Maja POL I 2005 ( 20) K Zegrze Południowe 0:21:35 0:21:35
3. 39 ZAJĄCZKOWSKA Amelia POL I 2007 ( 18) K Zegrze Południowe 0:23:59 0:23:59

K (roczniki 2000-1991)
1. 61 BOBEK Agnieszka POL I 1992 ( 33) K Palestra Pływania Warszawa 0:16:52 0:16:52
2. 76 RYBOK Weronika POL I 1995 ( 30) K Warszawa 0:20:02 0:20:02
3. 47 BALICKA Karina POL I 1997 ( 28) K Zegrze Południowe 0:20:43 0:20:43

K (roczniki 1990 i starsze)
1. 62 OGÓREK Monika POL I 1989 ( 36) K Palestra Pływania Warszawa 0:21:19 0:21:19
2. 81 ZRADZIŃSKA Wioletta POL I 1974 ( 51) K Warszawa 0:21:41 0:21:41
3. 60 WIKTOROWICZ Magdalena POL I 1987 ( 38) K Warsaw Masters Team Warszawa 0:22:07 0:22:07

M (roczniki 2010-2001)
1. 73 KAPAŁA Szymon POL I 2003 ( 22) M MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 0:11:46 0:11:46
2. 58 TRYDULSKI Wiktor POL I 2010 ( 15) M Ursynów Warszawa Warszawa 0:12:36 0:12:36
3. 44 BUCZAKOWSKI Szymon POL I 2005 ( 20) M KU AZS WAT Warszawa 0:15:00 0:15:00

M (roczniki 2000-1991)
1. 63 KRÓL Karol POL I 1995 ( 30) M Palestra Pływania Warszawa 0:16:18 0:16:18
2. 71 STANISZEWSKI Kacper POL I 1994 ( 31) M Grodzisk Mazowiecki 0:16:18 0:16:18
3. 67 DOROCIŃSKI Filip POL I 1993 ( 32) M Palestra Pływania Warszawa 0:16:45 0:16:45

M (roczniki 1990 i starsze)
1. 65 KUFFEL Piotr POL I 1985 ( 40) M Palestra Pływania Warszawa 0:16:41 0:16:41
2. 48 BISTRON Alan POL I 1989 ( 36) M Zegrze Południowe 0:17:13 0:17:13
3. 74 TROCEWICZ Jacek POL I 1976 ( 49) M Bialska Manufaktura Triathlonu Biała Podlaska 0:18:59 0:18:59

 GARMIN Open Water & Rescue 2025
Zwycięzcy grup wiekowych

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 2/3

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl



Msc. kat. Nr Zawodnik Rocznik Płeć Klub Miejscowość netto Wynik kat

2400m (limit czasu: 1:20′)

K (roczniki 2010-2001)
1. 112 MADEJ Zuzanna POL I 2004 ( 21) K Swim Tri Rzeszów Jasienica 0:25:02 0:25:02
2. 87 DOPART Marcelina POL I 2004 ( 21) K KU AZS WAT Warszawa 0:30:59 0:30:59

K (roczniki 2000-1991)
1. 108 BAKUNIAK Hanna POL I 1996 ( 29) K Champions Swim Bydgoszcz 0:28:16 0:28:16
2. 95 SMOLIŃSKA Gabriela POL I 2000 ( 25) K Zegrze Południowe 0:33:56 0:33:56

K (roczniki 1990 i starsze)
1. 119 KOBUS Ewa POL I 1990 ( 35) K Espontani grup sport Łódź Łódź 0:34:40 0:34:40
2. 120 BORYS Ewa POL I 1976 ( 49) K PRO SKILLS Sport&Brain Pobyłkowo Małe 0:41:16 0:41:16
3. 103 WITCZAK Justyna POL I 1986 ( 39) K Espontani Sport Grup Łódź Pabianice 0:47:56 0:47:56

M (roczniki 2010-2001)
1. 113 KAPAŁA Szymon POL I 2003 ( 22) M MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 0:21:30 0:21:30
2. 116 GRZEGORCZYK Wiktor POL I 2002 ( 23) M AZS AWF Warszawa Warszawa 0:22:02 0:22:02
3. 82 ĆWIEK Wiktor POL I 2003 ( 22) M BUKS Warszawa Chotomów 0:25:19 0:25:19

M (roczniki 2000-1991)
1. 90 ZABOROWSKI Filip POL I 1994 ( 31) M GARMIN Swimming & Rescue Zegrze Południowe 0:21:31 0:21:31
2. 97 PACHOWSKI Adrian POL I 1997 ( 28) M Swim Victory Zegrze Południowe 0:25:24 0:25:24
3. 106 STANISZEWSKI Kacper POL I 1994 ( 31) M Grodzisk Mazowiecki 0:30:53 0:30:53

M (roczniki 1990 i starsze)
1. 91 BURNY Maciej POL I 1978 ( 47) M GARMIN Swimming & Rescue Zegrze Południowe 0:27:12 0:27:12
2. 80 FULIŃSKI Piotr POL I 1982 ( 43) M BUKS Warszawa Warszawa 0:28:13 0:28:13
3. 84 NYKOWSKI Andrzej POL I 1983 ( 42) M SK Tri&Swim Warszawa 0:32:04 0:32:04

Liczba zawodników: 49

 GARMIN Open Water & Rescue 2025
Zwycięzcy grup wiekowych

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 3/3

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl



Msc. kat. Nr Zawodnik Rocznik Płeć Klub Miejscowość netto Wynik kat

600m (limit czasu: 15′)

K (roczniki 2010-2001)
1 24 SUJKOWSKA Roksana POL I 2005 ( 20) K MTP KORMORAN Olsztyn 0:08:38 0:08:38

K (roczniki 1990 i starsze)
1 32 GRZEGORCZYK Aneta POL I 1977 ( 48) K Warszawa 0:15:16 0:15:16
2 28 AFTYKA PROKOPCZUK Martyna POL I 1972 ( 53) K Warszawa 0:15:21 0:15:21
3 21 WASZCZYKOWSKA Iwona POL I 1980 ( 45) K KS Mako Zegrze Południowe 0:17:18 0:17:18

M (roczniki 2010-2001)
1 31 KAPAŁA Szymon POL I 2003 ( 22) M MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 0:06:13 0:06:13
2 7 GRALICKI Miłosz POL I 2004 ( 21) M KU AZS WAT Warszawa 0:10:02 0:10:02

M (roczniki 2000-1991)
1 10 KAWĘCKI Radosław POL I 1991 ( 34) M GARMIN Swimming & Rescue Zegrze Południowe 0:06:47 0:06:47
2 23 FRANKE Paweł POL I 1999 ( 26) M AZS UW Warszawa 0:07:55 0:07:55
3 19 STANISZEWSKI Kacper POL I 1994 ( 31) M Grodzisk Mazowiecki 0:08:44 0:08:44

M (roczniki 1990 i starsze)
1 30 WIELGOSZ Marcin POL I 1979 ( 46) M TriWawa Warszawa 0:10:16 0:10:16
2 22 WASZCZYKOWSKI Janusz POL I 1974 ( 51) M KS Mako Zegrze Południowe 0:11:14 0:11:14

 GARMIN Open Water & Rescue 2025
Zwycięzcy grup wiekowych

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 1/3

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl



Msc. kat. Nr Zawodnik Rocznik Płeć Klub Miejscowość netto Wynik kat

1200m (limit czasu: 40′)

K (roczniki 2010-2001)
1 45 MALINOŚ Julia POL I 2004 ( 21) K KU AZS WAT Warszawa 0:16:10 0:16:10
2 39 ZAJĄCZKOWSKA Amelia POL I 2007 ( 18) K Zegrze Południowe 0:23:59 0:23:59

K (roczniki 2000-1991)
1 47 BALICKA Karina POL I 1997 ( 28) K Zegrze Południowe 0:20:43 0:20:43
2 69 ZAJĄC Daria POL I 1993 ( 32) K KS Mako Zegrze Południowe 0:24:10 0:24:10

M (roczniki 2010-2001)
1 73 KAPAŁA Szymon POL I 2003 ( 22) M MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 0:11:46 0:11:46
2 44 BUCZAKOWSKI Szymon POL I 2005 ( 20) M KU AZS WAT Warszawa 0:15:00 0:15:00
3 77 ZIELINSKI Filip POL I 2001 ( 24) M Karlin 0:25:41 0:25:41

M (roczniki 2000-1991)
1 71 STANISZEWSKI Kacper POL I 1994 ( 31) M Grodzisk Mazowiecki 0:16:18 0:16:18

M (roczniki 1990 i starsze)
1 35 KĄTNY Rafał POL I 1976 ( 49) M Zegrze Południowe 0:21:43 0:21:43
2 38 PYSZKÓW Bogdan POL I 1956 ( 69) M Zegrze Południowe 0:27:40 0:27:40

 GARMIN Open Water & Rescue 2025
Zwycięzcy grup wiekowych

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 2/3

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl



Msc. kat. Nr Zawodnik Rocznik Płeć Klub Miejscowość netto Wynik kat

2400m (limit czasu: 1:20′)

K (roczniki 2010-2001)
1 87 DOPART Marcelina POL I 2004 ( 21) K KU AZS WAT Warszawa 0:30:59 0:30:59

K (roczniki 2000-1991)
1 108 BAKUNIAK Hanna POL I 1996 ( 29) K Champions Swim Bydgoszcz 0:28:16 0:28:16

K (roczniki 1990 i starsze)
1 119 KOBUS Ewa POL I 1990 ( 35) K Espontani grup sport Łódź Łódź 0:34:40 0:34:40
2 120 BORYS Ewa POL I 1976 ( 49) K PRO SKILLS Sport&Brain Pobyłkowo Małe 0:41:16 0:41:16

M (roczniki 2010-2001)
1 113 KAPAŁA Szymon POL I 2003 ( 22) M MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 0:21:30 0:21:30
2 116 GRZEGORCZYK Wiktor POL I 2002 ( 23) M AZS AWF Warszawa Warszawa 0:22:02 0:22:02
3 82 ĆWIEK Wiktor POL I 2003 ( 22) M BUKS Warszawa Chotomów 0:25:19 0:25:19

M (roczniki 2000-1991)
1 97 PACHOWSKI Adrian POL I 1997 ( 28) M Swim Victory Zegrze Południowe 0:25:24 0:25:24

M (roczniki 1990 i starsze)
1 84 NYKOWSKI Andrzej POL I 1983 ( 42) M SK Tri&Swim Warszawa 0:32:04 0:32:04
2 121 GMIŃSKI Marcin POL I 1983 ( 42) M Warszawa 0:32:47 0:32:47
3 109 JĘDRAŚ Łukasz POL I 1983 ( 42) M KS Mako Zegrze Południowe 0:36:32 0:36:32

Liczba zawodników: 32

 GARMIN Open Water & Rescue 2025
Zwycięzcy grup wiekowych

Organizator:  GARMIN Swimming & Rescue
GARMIN Polska, Czwórka Polskie Radio 3/3

Profesjonalny pomiar czasu - FOXTER SPORT
kontakt@foxter-sport.pl


